

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE VARIE VIE CITTADINE E MARCIAPIEDI, LAPIDEI.
COD. INT.: POP150.

COMMITTENTE: IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.

Data, 18/07/2017

IL TECNICO

Geom. Matteo Segagni - Dott. Arch. Simonetta
Bordonali - Dott. Ing. Davide Federico

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 OC_174	Scarifica di massicciata stradale in mac adam o conglom. bituminoso o terreno di qualsiasi natura eseguito con mezzi meccanici (o, a mano, con incremento del prezzo del 40%) per pr ... ento della sede stradale con superficie perfettamente parallela a quella che si avrà a lavori finiti come da progetto. Piazza della Vittoria - porzioni attualmente in acciottolato *(par.ug.=55+35)	90,00				90,00		
	SOMMANO m2					90,00	5,75	517,50
2 OC_265	Massetto in calcestruzzo spessore minimo 10 cm a 200 kg di cemento 32,5 R per fondazioni di marciapiedi, compresa rete elettrosaldata annegata nel getto a maglie quadre lato cm. 15 ... m. 6, tirato a staggia pronto con appropriate pendenze per la stesa del tappeto d'usura o della pavimentazione prevista. Piazza della Vittoria - porzioni attualmente in acciottolato *(par.ug.=55+35)	90,00				90,00		
	SOMMANO m2					90,00	17,00	1'530,00
3 OC_286	Fornitura e posa in opera di manto impermeabile a due strati di membrana, di cui la prima prefabbricata a base bituminosa armata con non tessuto di velovetro (flessibilità a freddo ... a freddo - 10°C) spessore mm 4 autoprotetta con lamina di alluminio naturale di 8/100 di mm, con solo tessuto di vetro. Piazza della Vittoria - porzioni attualmente in acciottolato *(par.ug.=55+35)	90,00				90,00		
	SOMMANO mq.					90,00	35,70	3'213,00
4 OC_L391	Pavimentazione per marciapiedi o stradale realizzata in lastre di granito chiaro, proveniente da cave nazionali, dim.30x60 cm. circa e spessore cm.6-8, a piano visto e coste lavora ... su piano di allettamento in malta cementizia e la stitura dei giunti eseguita a mano con malta cementizia antiritiro. Piazza della Vittoria - porzioni attualmente in acciottolato *(par.ug.=55+35)	90,00				90,00		
	SOMMANO mq					90,00	130,00	11'700,00
5 OC_T203	Rimozione e sistemazione in quota di cordoli esistenti in granito o passi carrai, compreso, taglio della pavimentazione esistente, scavo, sottofondo, rinfianco in cls. dosato a q.l ... idea esistente delle zone interessate dai lavori e compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte Corso Cavour - tratto Tribunale / Corso Strada Nuova - valutato come il 20% del totale	2,00	0,20	290,000		116,00		
	SOMMANO ml					116,00	25,00	2'900,00
6 OC_265	Massetto in calcestruzzo spessore minimo 10 cm a 200 kg di cemento 32,5 R per fondazioni di marciapiedi, compresa rete elettrosaldata annegata nel getto a maglie quadre lato cm. 15 ... m. 6, tirato a staggia pronto con appropriate pendenze per la stesa del tappeto d'usura o della pavimentazione prevista. Corso Cavour - tratto Tribunale / corso Strada Nuova - dove necessario	0,25	2420,00			605,00		
	SOMMANO m2					605,00	17,00	10'285,00
7	Ricostruzione di pavimentazione in cubetti di porfido, secondo i							
	A RIPORTARE							30'145,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'145,50
OC_L360	disegni di progetto o indicazione della DL, compresa la totale rimozione, scarifica carico, trasporto e oneri di sm ... ta a regola d'arte, secondo piani e livellette prescritte dalla DL; pezzatura cubetti 8-10 cm; peso indicativo 180 kg/mq Corso Cavour - tratto Tribunale / corso Strada Nuova Corso Cavour - tratto fronte ex Kursaal		2320,00 100,00			2'320,00 100,00		
	SOMMANO m2					2'420,00	86,00	208'120,00
8 OC_T330	Messa in quota di chiusini, pozzetti o ispezione, comprese opere murarie necessarie, raccolta, carico e trasporto a discarica (con pagamento indennità relativa) del materiale di risulta, sbarramento e segnaletica di cantiere necessaria per ogni singolo chiusino					56,00		
	SOMMANO cad					56,00	80,00	4'480,00
9 OC_T331	c.s., ma per chiusini di saracinesche, idranti o ispezioni gas ecc.					56,00		
	SOMMANO cadauno					56,00	60,00	3'360,00
10 ZZ	Arrotondamento					-5,50		
	SIDETRAGGONO cadauno					-5,50	1,00	-5,50
11 SI_006	Oneri della sicurezza, così come valutati analiticamente nel piano di sicurezza e coordinamento, comprensivi di apprestamenti ammortizzabili, apprestamenti a perdere, apprestamenti a nolo, manodopera					8'895,00		
	SOMMANO cadauno					8'895,00	1,00	8'895,00
12 SI_arr	Arrotondamento sicurezza					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1,00	5,00
	Parziale LAVORI A MISURA €							255'000,00
	TOTALE €							255'000,00
	Data, 18/07/2017							
	Il Tecnico Geom. Matteo Segagni - Dott. Arch. Simonetta Bordonali - Dott. Ing. Davide Federico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							